CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 90, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2016.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOC DO

PROCESSO Nº y l 3 /2016

CM-PALMITAL O f / l.1__12016

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134 do Regimento
Interno, seja oficiado a Excelentíssima Senhora lsmêoia Mendes Moraes - DD.
Prefeita Municipal, solicitando-lhe que informe o quanto segue:

1 - Existe, ainda, algum estagiário prestando serviços junto à Divisão de
Planejamento da Prefeitura Municipal de Palmital (Setor de Engenharia)?

2 - Em que data foi contratado e quando se finda este contrato?

3 - O referido estagiário possui grau de parentesco com algum servidor da
Assessoria de Planejamento?

r Prof f s~:!ªc(\m 7 de novembro de 2016.

FRANCISCO DE SOUZA~~
Vereador L7'--

ENCAMIN I OFÍCIO
CM-PALMITA Q]__rjJ_/2016

ENC NHADO
Em_D_K J L /2016

Oficio 'l J7} /2016

Rosânge,a "'·
Assistente Le · !ativo

18 3351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 -www.camarapalmital.sp.gov.br secretaria@camarapalmital.sp.gov.br